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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72607003H

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017

3. Emri i Subjektit HA - DAJ - GAZ

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/02/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.6, Rruga Maliq Muço, 
Pallati LIM-EM, Kati 1, Zona Kadastrale 8513 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 9000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import - eksport i biokarburanteve dhe produkteve, derivateve te 
tyre si nafta, benzina, karburant i perdorur ne aviacion, vajra, 
lubrifikant, solar etj. Shitja me shumice dhe pakice i  
biokarburanteve dhe produkteve, derivateve te tyre si nafta, 
benzina, karburant i perdorur ne aviacion, vajra, lubrifikant, solar 
etj. Transporti i  biokarburanteve dhe produkteve, derivateve te tyre 
si nafta, benzina, karburant i perdorur ne aviacion, vajra, 
lubrifikant, solar etj. Importi - eksporti i gazit LPG per perdorim 
shtepiak, te automjeteve dhe per konsumatoret. Shitje dhe tregtim i 
gazit LPG per perdorim shtepiak, te automjeteve dhe per 
konsumatoret. Import - eksport i bombulave te gazit. Shitje, tregtim 
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dhe rimbushje e bambulave te gazit. Import - eksport i produkteve 
te perkujdesjes ndaj automjeteve. Shitje, tregtim i produkteve ndaj 
automjeteve. Import - eksport i hidrokarbureve. Shitje, tregtim i 
hidrokarbureve. te zoteroje pjesemarrje ne kapitalin e shoqerive te 
tjera. Si dhe çdo aktivitet tjeter fitimprures me interes per shoqerine

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Edmond Hatija14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/02/2017 Deri : 01/02/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ardit Skënderi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 01/02/2017 Deri : 01/02/2020

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Lush Bushati

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 01/02/2017 Deri : 01/02/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Florjan Ceni

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 01/02/2017 Deri : 01/02/2020

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar Ana Osmani
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25.1  Afati i emërimit Nga : 01/02/2017 Deri : 01/02/2018
Estela Balili26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

26.1  Afati i emërimit Nga : 01/02/2017 Deri : 01/02/2018
Edmond Hatija
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HA - DAJ - GAZ
Telefon: 0695444741  

30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)

Regjistrimi Fillestar: CN-136892-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232099-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332032-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.06.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00589FF-2EA4-4628-B102-301483E9F3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112369B1-E161-45C2-9EEE-474D5C164B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9049A6-5563-4F0D-8ADE-A46C4A65BF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144B2EB8-6C9A-4991-9D24-ABCD0BC581FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C244C665-3E9A-4E41-9E6A-AE352F79C7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE2B8A8-6000-4FCE-85BF-F4D8182822B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57939706-99CF-4080-AD6C-EB06AD0083F3
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Lagjja Nr.6, Rruga Maliq Muço, Pallati LIM-EM, Kati 1, Zona Kadastrale 8513;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Morave, pasuria me nr.1223/2, zk.2723;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340530-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.06.2017 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510990-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2017, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 11.10.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302666-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 186-19 Regj., Nr. 6525 Prot., date 
01.08.2019, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor ASTREA sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet, kuotat e pales debitore  subjekti 
" HA - DAJ - GAZ "sha me Nuis (Nipt)- L72607003H, duke ndaluar tjetersimin, kalimin 
dhe cdo veprim tjeter te administratorit  deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :17/01/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E011D9DB-F87E-42E1-A227-0E9D8159F931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E011D9DB-F87E-42E1-A227-0E9D8159F931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0798DD96-0F9D-4CFF-B9DC-9559C1DDCDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D65677-C3F1-4144-856F-568CE26951D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D16F2A3-7A67-49C8-8FBA-C15E4D313997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB11C76-9D86-4D4F-9F1D-E4341C542066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17754DDA-B668-41C0-95B0-25FB14A071B6
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


